
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

 

 

Bando di selezione IFC-BR-001-2025-PI 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-BR-001-2025-PI, prot. 104833 del 02/04/2025 

VISTO: la necessità per mero errore materiale di rettificare una parte dell’Art. 1 del bando in oggetto 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando all’art 1 che recita: 
 

Importo della Borsa di Ricerca: Ciascuna borsa di ricerca ha un importo lordo percipiente 

complessivo di euro 19200. Il pagamento è mensile e anticipato. 

 
 

Sia così modificata: 

 

Importo della Borsa di Ricerca: Ciascuna borsa di ricerca ha un importo lordo percipiente 

complessivo di euro 18.757,50. Il pagamento è mensile e anticipato. 

 

  

  IL DIRETTORE 

 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2025-05-14T13:33:53+0200
	Fabio Anastasio Recchia




